
 

 

Zarządzenie nr 135/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powoływania i określenia obowiązków Komisji 

Rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej  

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 102/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 11 lipca 

2019 r. w sprawie powoływania i określenia obowiązków Komisji Rekrutacyjnej do Szkoły 

Doktorskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 3-5 w następującym brzmieniu: 

„3. W skład Komisji ds. rozpatrywania wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy od decyzji o 

nieprzyjęciu do Szkoły Doktorskiej wchodzi: 

1) osoba wskazana przez Dyrektora Szkoły Doktorskiej, 

2) kierownik właściwej jednostki organizacyjnej lub jego pełnomocnik, 

3) dwóch członków Komisji wyznaczonych przez Kierownika Jednostki. 

4. Osoby, o których mowa w ust. 1 i 3 mogą wchodzić w skład tylko jednej komisji. 

5. Komisje, o których mowa w ust. 1 i 3, obradują i wydają decyzję w co najmniej 3-

osobowym składzie.”. 

§ 2. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


